[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» июня 2012 г. № 8/46
О согласовании работ по

дальнейшему благоустройству

застроенной территории городского

поселения Краснозаводск

Рассмотрев обращение Главы городского поселения Краснозаводск В.И. Погонина и приложенные к нему графические схемы выполнения предлагаемых работ по благоустройству, заслушав и обсудив доклад первого заместителя Главы администрации городского поселения Краснозаводск Ю.А. Ермилова, руководствуясь требованиями решения Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 14.12.2011 года №2/38 «О принятии Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области на 2012 год» во втором чтении», принимая во внимание необходимость проведения работ в сфере дальнейшего благоустройства застроенной территории городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать без внесения изменений предложенные администрацией городского поселения Краснозаводск графические схемы выполнения работ по дальнейшему благоустройству застроенной территории городского поселения Краснозаводск, а также предложенные администрацией городского поселения Краснозаводск работы по дальнейшему благоустройству застроенной территории городского поселения Краснозаводск, а именно:

1.1. Устройство водопропускной (дренажной) трубы с восстановлением асфальтового покрытия на пересечении внутриквартальной дороги в районе многоквартирного жилого дома №9 по улице 40 лет Победы города Краснозаводска и автомобильной дороги общего пользования «Улица 40 лет Победы города Краснозаводска» городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
1.2. Восстановление асфальтобетонного покрытия внутриквартальной автомобильной дороги у многоквартирного жилого дома №10 по улице Трудовые резервы города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области с устройством по указанному адресу парковочной площадки с покрытием из щебня.
1.4. Устройство внутриквартальной автомобильной дороги из асфальтобетона, двух тротуаров из асфальтобетона и основания для контейнерной площадки для сбора ТБО на дворовой территории в районе многоквартирного жилого дома №37 по улице 1 Мая города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.
1.5. Ремонт кровли многоквартирного жилого дома №10 по улице Горького города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области.

2. Согласовать начальную (максимальную) цену для выполнения согласованных в пункте 1 настоящего Решения работ по дальнейшему благоустройству застроенной территории городского поселения Краснозаводск, а именно:

2.1. Устройство водопропускной (дренажной) трубы с восстановлением асфальтового покрытия на пересечении внутриквартальной дороги в районе многоквартирного жилого дома №9 по улице 40 лет Победы города Краснозаводска и автомобильной дороги общего пользования «Улица 40 лет Победы города Краснозаводска» городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области – 214 000 (Двести четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2.2. Восстановление асфальтобетонного покрытия внутриквартальной автомобильной дороги у многоквартирного жилого дома №10 по улице Трудовые резервы города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области с устройством по указанному адресу парковочной площадки с покрытием из щебня – 96466 (Девяносто шесть тысяч четыреста шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

2.4. Устройство внутриквартальной автомобильной дороги из асфальтобетона, двух тротуаров из асфальтобетона и основания для контейнерной площадки для сбора ТБО на дворовой территории в районе многоквартирного жилого дома №37 по улице 1 Мая города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области – 900 000 (девятьсот тысяч) рублей 00 копеек

2.5. Ремонт кровли многоквартирного жилого дома №10 по улице Горького города Краснозаводска городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области – 758 980 (семьсот пятьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 03 копейки.
3. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для  размещении на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info», а также для учета в работе, организации размещения муниципального заказа на вышеперечисленные работы в соответствии с требованиями действующего законодательства, подготовки и внесения для рассмотрения Советом депутатов городского поселения Краснозаводск изменений в Решение о бюджете городского поселения Краснозаводск на 2012 год, связанных с финансированием согласованных настоящим Решением работ по дальнейшему благоустройству застроенной территории городского поселения Краснозаводск.
4. Разрешить Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину организовать размещение муниципального заказа по согласованным настоящим решением работам до внесения соответствующих изменений в Решение о бюджете городского поселения Краснозаводск на 2012 год.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совет депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н.Иудина.

Председатель Совета депутатов

       Д.Н.Иудин